第１号様式（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

　指宿市長　　様

住所又は所在地
申請者(代表者)
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先電話番号

がんばる農業者研修支援事業実施計画承認申請書

　　　　　　年度において，指宿市がんばる農業者研修支援事業補助金の承認を受けたいため，下記のとおり，事業計画書を提出します。

記

１　事業の内容
　　　　別添事業計画書のとおり

２　添付資料
　　　　(1) 事業計画書
　　　　(2) その他参考となる資料